

**Michał Wojna** – ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, jest ekspertem w Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, pełni funkcję administratora Banku Spółdzielczego w Przemkowie, jest doradcą podatkowym (nr wpisu 13527), aplikantem adwokacki (nr wpisu LOD/Apl/64/2018) przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi. Specjalizuje się w problematyce restrukturyzacji przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki podatkowej. Przygotowuje rozprawę doktorską z zakresu przymusowej restrukturyzacji instytucji finansowych. Doświadczenie zawodowe zdobywał w czołowych spółkach doradztwa podatkowego, gdzie był odpowiedzialny za zagadnienia związane z planowaniem podatkowym, w szczególności w zakresie podatku od towarów i usług. Jest autorem artykułów i glos z zakresu prawa finansowego, bankowego oraz podatkowego.

### Niektóre publikacje

- [1] Status jednostki budżetowej jako podatnika podatku od towarów i usług, w: Współczesne problemy bankowości i sektora finansów publicznych, tom I, red. E. Kowalewski, P. Mańczyk, Wydawca Uniwersytet Szczeciński, Szczecin 2015, s. 443 – 452;
- [2] Konsorcjum w świetle polskiego prawa podatkowego, w: Miesięcznik TaxFin.pl nr 11/2014, s. 40-43;
- [3] Opodatkowanie spółki komandytowo-akcyjnej – konsekwencje w płaszczyźnie prawa handlowego, w: Prace naukowe z prawa spółek i własności intelektualnej, red. G. Kozieł, Lublin 2015, s. 98 – 107;
- [4] Zastosowanie klauzuli waloryzacyjnej do umowy kredytu bankowego, w: Perspektywa – wyzwania współczesnej gospodarki, Tom II, Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaj Kopernika, Toruń 2015, s. 307 – 322.

Pani Michał Wojna nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec przedsiębiorstwa Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik cywilnej, spółki osobowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu zarządzającego lub nadzorującego. Nie dysponuje również akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu akcjonariuszy Emitenta.

Pani Michał Wojna nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS